Администрация Ленинского района муниципального образования

«Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова

 ПРИКАЗ

от 06 мая 2014 года                                                                              № 27

О зачислении учащихся в 1 класс

на 2014-2015 учебный год

На основании поданных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 1 класс на 2014-2015 учебный год следующих учащихся:

1. Евстигнеева Андрея Алексеевича

2. Ахмедова Илью Александровича

3. Еникееву Алену Романовну

4. Иванова Дмитрия Сергеевича

5. Суменко Варвару Владимировну

6. Беляеву Викторию Александровну

7. Краснова Кирилла Сергеевича

8. Игнатову Викторию Романовну

9. Гасанова Дмитрия Алексеевича

10. Залюбовского Даниила Романовича

11. Косыгину Викторию Владимировну

12. Журавлеву Анастасию Романовну

13. Исаева Юрия Леонидовича

14. Сайфулина Илью Алексеевича

15. Кузнецову Веру Анатольевну

16. Темет Александра Александровича

17. Арутюнян Виталия Аветисовича

18. Токарева Руслана Рамильевича

19. Жильцову Алину Николаевну

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.